
 
 
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO 
Comuni Associati  

Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di 
Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di 
Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di 

Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava, 
Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella, 
Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle, 

Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale 
n° 3 AUSL BR/1 

 
Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA)  - 74020 - FAGGIANO (TA) 

http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it  
Tel. 

 
 

COMUNE DI ROCCAFORZATA (TA) 
Via Giovanni XXIII 8   - 74020 - ROCCAFORZATA (TA) - Tel. 0995929243 - Fax 0995916940 

Part. IVA:  Cod. Fisc. 80005170735 Cod. Istat 073023 
http://www.comune.roccaforzata.ta.it/ E-Mail: comune.roccaforzata@tiscalinet.it PEC: protocollo.comuneroccaforzata@pec.rupar.puglia.it 

 

 
AVVISO ESITO DI GARA 

Oggetto 
LAVORI DI "REALIZZAZIONE DI UN CENTRO COMUNALE DI RACCOLTA. 
POR PUGLIA 2014 -2020 - AZIONE 6. - Euro 450.000,00 CIG  8729824EA6 CUP 
G17H20000980006 

CIG 8729824EA6 

CUP G17H20000980006 

Importo a base d’asta 329.196,93 

Scelta del contraente Procedura Negoziata con almeno 5 inviti 

Struttura proponente 
Settore Lavori Pubblici Protezione Civile SUAP Urbanistica Edilizia Comune di 
Roccaforzata 

Modalità TELEMATICA 

 

 

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 "Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d'appalto 



degli enti erogatori nei settori dell'acqua, dell'energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino 
della disciplina vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture"; 

RENDE NOTO 

Che a seguito di esperimento di gara mediante Procedura Negoziata con almeno 5 inviti con il criterio 
dell’offerta al prezzo più basso, ai sensi dell’art. 95 comma 4, del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., l’appalto relativo 
a: “LAVORI DI "REALIZZAZIONE DI UN CENTRO COMUNALE DI RACCOLTA. POR PUGLIA 2014 -2020 
- AZIONE 6. - Euro 450.000,00 CIG  8729824EA6 CUP G17H20000980006 - Comune di Roccaforzata” è 
stato AGGIUDICATO in via DEFINITIVA alla ditta concorrente PICCINNI COSTRUZIONI Srl, con sede in 
Via Mulino n. 48, Taranto (TA), 74122 - P. IVA: 02255880730, che ha offerto il ribasso nella misura del 
7,4000(sette,quattromila)%, per un importo di €  295.869,73, cui vanno aggiunti €  9.683,18 per gli oneri di 
sicurezza (non soggetti a ribasso), per un totale complessivo di € 305.552,91; 
 
Che le ditte invitate discrezionalmente a presentare l'offerta sono state le seguenti: 

 

Ragione Sociale Indirizzo PEC 

IMEC COSTRUZIONI SRL via LUCANIA, Rotondella (MT), 75026 imec.costruzioni@pec.it 

S&C COSTRUZIONI SRL VIA PALERMO N.9, Crispiano (TA), 
74012 

sec.costruzionisrl@arubapec.it 

PICCINNI COSTRUZIONI 
Srl 

Via Mulino n. 48, Taranto (TA), 74122 piccinni@arubapec.it 

Ferrarese Costruzioni srl VIA MESOLE 21, Crispiano (TA), 74012 ferraresecostruzionisrl@cgn.le
galmail.it 

Malagnino Costruzioni 
S.r.l.u. 

VIA EUGENIO MONTALE 4, Melissano 
(LE), 73040 

malagninocostruzioni@pec.it 

 

Che entro il termine stabilito sono pervenute le buste dei seguenti operatori economici: 

Partecipante Indirizzo Data e ora di 
arrivo 

Protocollo 

 
PICCINNI COSTRUZIONI Srl - 
P.IVA:02255880730 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
Via Mulino n. 48, Taranto 
(TA), 74122 

 
 

 
n.3127 del 
24/05/2021 

 
Malagnino Costruzioni S.r.l.u. - 
P.IVA:04687460750 
 
Tipo partecipazione: Singolo operatore 
economico (D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 
 

 
VIA EUGENIO MONTALE 4, 
Melissano (LE), 73040 

 
 

 
n.3128 del 
24/05/2021 



Che i ribassi offerti sono stati i seguenti: 

Concorrente Ribasso offerto 

PICCINNI COSTRUZIONI Srl 7.4% 

Malagnino Costruzioni S.r.l.u. 4.8% 

 

Che l'offerta con il ribasso più alto e, quindi, aggiudicataria, è risultata essere quella di PICCINNI 
COSTRUZIONI Srl. 

È ammesso ricorso avverso il presente avviso al Tribunale Amministrativo Regionale di lecce 

Del presente avviso sarà data pubblicità mediante pubblicazione all’Albo Pretorio on-line di UNIONE DEI 
COMUNI MONTEDORO sul sito internet: https://montedoro.traspare.com. 

Roccaforzata, 22.06.2021 

 

 

      F.to Il Responsabile Unico del Procedimento 
Geom. Nicola SALAMINO 

 
_____________________________________________ 

 

 


